1

2020 年５月 29 日

各  位

東京都中央区日本橋室町四丁目１番 11 号
会社名 堀田丸正 株式会社
代表者名 取締役社長 大西 雅美
 (コード番号  8105  東証第二部)

問合せ先  取締役常務執行役員管理本部長
                      矢部 和秀

(TEL 03 － 3548 － 8123)

代表取締役の異動及び取締役候補者内定に関するお知らせ

当社は、2020年５月29日開催の取締役会において、2020年６月25日開催予定の当社第116回定時株

主総会に付議される取締役候補者について内定いたしましたのでお知らせいたします。併せて、以下

のとおり、代表取締役を異動することについて内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ 代表取締役の異動

１． 異動の理由

新たな経営体制により経営環境の変化に対応し、経営体制の一層の強化を図るため。

新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏 名 新役職 旧役職

三好 秀樹 （みよし ひでき） 代表取締役社長 ―

大西 雅美 （おおにし まさみ） 相談役 代表取締役社長

２． 新任代表取締役の略歴

※所有株式数は、本日現在の所有株式数であります。

生年月日 略 歴 所有株式数

昭和47年

11月20日

1996年３月 株式会社ファーストリテイリング入社

― 株

2011年10月 株式会社JINS入社

2014年９月 株式会社ベンチャーバンクグループ入社

2017年３月   RIZAPグループ株式会社入社

2017年３月 株式会社ジーンズメイト執行役員営業本部長

2019年４月 株式会社トレセンテ取締役副社長

2019年６月 株式会社トレセンテ代表取締役（現任）

2

Ⅱ その他取締役候補者

氏 名 新役職 現役職

矢部 和秀（やべ かずひで） 取締役常務執行役員 取締役常務執行役員

下野 隆充（しもの たかみつ） 取締役執行役員 取締役執行役員

（新任）

塩田  徹（しおた てつ）
取締役

RIZAPグループ株式会社

執行役員

小島  茂（こじま しげる） 社外取締役 社外取締役

大塚 一暁（おおつか かずあき） 社外取締役 社外取締役

Ⅲ 就任予定日

 2020年６月25日

以 上